
Profesionāla kvalitāte
jūsu projektam
Ūdensizturīgas, ūdensnecaurlaidīgas (piemērotas izmantošanai

ārā) un izturīgas LED lampas lietošanai industriālās telpās.

ProjectLine ūdensizturīgās lampas ir izturīgas (IK06), kā arī tām ir

aizsardzība (IP65) pret putekļu iekļūšanu un ūdens

izsmidzinājumiem no jebkura virziena. Tās var uzstādīt pie sienas

(horizontāli) un griestiem, vai arī iekārt. To silti baltā gaisma ir lieliski

piemērota vispārīgam (darba) apgaismojumam, noliktavu telpām,

garāžām un pagrabiem.

Ilgtspējīga izvēle

• Taupiet enerģiju no brīža, kad pagriežat slēdzi

Izvēlieties augstas kvalitātes apgaismojumu

• Varat uzticēties tam, kas rakstīts uz Philips iepakojuma

Izturība

• Ilgs kalpošanas laiks — līdz pat 35 000 stundas

Ūdensizturīgs

ProjectLine

150 cm

4000 kelvinu dabiska, balta

gaisma

5400 lm

8719514955431



Izceltie produkti
Energoefektīvs
Visi Philips enerģijas taupītāji taupa
enerģiju no brīža, kad pagriežat slēdzi.
Kalpošanas laikā tie patērē mazāk kW
un tādējādi arī samazina rēķinu par
enerģiju. Enerģijas taupīšanas līmenis
atšķiras atkarībā no spuldzes veida un
tehnoloģijas.

Uzticama kvalitāte:
Philips pilda savus solījumus attiecībā
uz spuldžu veiktspēju. Varat uzticēties
tam, kas uz Philips iepakojuma rakstīts
par spuldzes jaudu, kalpošanas laiku
un jaudu, kas ir līdzvērtīga
kvēlspuldzēm.

Ilgs kalpošanas laiks — līdz pat
35 000 stundas
Philips LED tehnoloģija pagarina
izstrādājuma kalpošanas laiku līdz
35 000 stundām.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Korpusa krāsa: Pelēks un balts

• Korpusa materiāls: Polikarbonāts

• Optiskā vāciņa/objektīva apdare:
Opāls

• Optiskā vāciņa/objektīva materiāls:
Polikarbonāts

Izturība

• Apkārtējā temperatūra: No –20 līdz
+35 °C

Vide

• Sustainability rating: -

Garantija

• Garantijas periods: 2 gadi

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Gaismas plūsmas tolerance: +/-10%

• Color Code: 840 neitrāli balts

• Konstanta gaismas atdeve: Nē

• Korelētā krāsu temperatūra: 4000

• Sākotnējā krāsainība: (0.38, 0.38)
SDCM≤6

• Nomaināms gaismas avots: Nē

• Gaismekļa gaismas stara izkliedēšana:
120°

• Gaismas plūsma: 5 400 lm

• Maksimālais aptumšošanas līmenis:
Neizmanto

• Optiskais materiāls: Polikarbonāts

• Optikas tips: Gaismas kūļa leņķis –
120°

• Reflektora materiāls: Polikarbonāts

• Piesātināts sarkans (R9): >50

• Darbības apkārtējā temperatūra Tq:
25 °C

• Stroboskopiska efekta vērtība (SVM):
1,6

• Vienotais atspīdumu novērtējums
CEN: 27

• Gaismas efektivitāte (novērtējums)
(nomin.): 100 lm/W

Dažādi

• Radīts tieši: Viesnīcas un restorāni

• Papildu funkcijas: ProjectLine,
Daudzkrāsu temperatūra

8719514955431



Citi raksturlielumi

• CE marķējums: Jā

• ENEC zīme: -

• RoHS atbilstība: Jā

• Fotobioloģiskā drošība:
Photobiological risk group 0
@200mm to EN62778

• Fotobioloģiskā riska specifikācija: 0,2
m

Strāvas padeve

• Ieejas spriegums: 220-240

• Izsitienstrāva: 6,5

• Izsitienstrāvas laiks: 0,108

• Jaudas koeficients (daļa): 0.9

Enerģijas patēriņš

• Average CLO power consumption: -

• Sākotnējais CLO enerģijas patēriņš: -

• Enerģijas patēriņš: 54

• Enerģijas patēriņa tolerance: +/-10%

Produkta izmēri un svars

• Kopējais augstums: 44,5

• Kopējais garums: 1 498

• Kopējais platums: 35,5

Tehniskā specifikācija

• Aizsardzības klase: II klase

• Vads: Kabelis 0.3 m bez spraudņa

• Savienojums: Pieslēguma bloks

• Vadības mehānisma atteices rādītājs
vidējā lietderīgās lietošanas laikā
35 000 h: 7,5 %

• Vadības interfeiss: -

• Draiveris/barošanas bloks/
transformators: Barošanas avota
bloks (ieslēgšana/izslēgšana)

• Iekļauts draiveris: Jā

• Fixation material: -

• Uzliesmojamības zīme: Uzstādīšanai
uz parasti uzliesmojošām virsmām

• Mirgojoša vērtība (PstLM): 1

• Kvēldiega tests: Temperatūra 650 °C,
ilgums 30 s

• Iekļūšanas aizsardzības kods: IP65 |
Aizsargāts pret putekļu iekļūšanu,
strūklu necaurlaidīgs

• Line Frequency: 50 or 60

• Meh. trieciena aizsardzības kods:
IK06 | 1 J

• Reduktoru skaits: 1 vienība

• Produktu skaits uz MCB 16 A, tips B:
65

• Piemērots nejaušai pārslēgšanai: Jā

• Aptumšojams: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514955431

• Neto svars: 0,53 kg

• Bruto svars: 0,65 kg

• Augstums: 4,6 cm

• Garums: 154 cm

• Platums: 3,8 cm

8719514955431

Izlaides datums:
2025-06-13
Versija: 0.319

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


